PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2020 № 161-п
О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения документации

по планировке и межеванию территории,
ограниченной земельным участком с

кадастровым номером 74:30:0601003:279,

ул. Мира, земельными участками с

кадастровыми номерами 74:30:0601003:321,

74:30:0601003:156, объездной автодорогой
в г. Копейске

              На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Копейского городского округа», принятым постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27.05.2009 № 1040, постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 25.11.2019  № 2828-п «О разработке документации по планировке и межеванию территории, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 74:30:0601003:279, ул. Мира, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0601003:321, 74:30:0601003:156, объездной автодорогой в                         г. Копейске», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения документации по планировке и межеванию территории, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 74:30:0601003:279, ул. Мира, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0601003:321, 74:30:0601003:156, объездной автодорогой в г. Копейске.
          2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения документации по планировке и межеванию территории, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 74:30:0601003:279, ул. Мира, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0601003:321, 74:30:0601003:156, объездной автодорогой в г. Копейске.
         3. Публичные слушания провести 28.02.2020 в 14-00 по адресу:                             г. Копейск,  ул. Урицкого, 121. Все замечания и предложения по предмету публичных слушаний следует направлять в управление архитектуры и  градостроительства администрации Копейского городского округа Челябинской области по адресу:  г. Копейск, пр. Ильича, 6.
         4. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний:

          - организатор проведения общественных обсуждений: управление архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа;

          - место проведения экспозиции проекта: официальный сайт администрации Копейского городского округа: www.akgo74.ru;

          - справочная информация предоставляется по телефону:                                             8 (35139) 3-61-98;
          5. Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) опубликовать настоящее  постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет до 21 февраля 2020 года.
         6. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского   округа    (Шульгина И.Ю.)   возместить   расходы,    связанные    с
опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

        7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Демина П.С.
        8. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава городского округа                                                                   А.М. Фалейчик
                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                                  Копейского городского округа

                                                                                    Челябинской области

                                                                         от  04.02.2020 № 161-п
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения документации по планировке и межеванию территории, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 74:30:0601003:279, ул. Мира, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0601003:321, 74:30:0601003:156, объездной автодорогой в г. Копейске
 (далее - комиссия)

	Демин П.С.            -
	первый заместитель Главы городского округа, председатель комиссии

	Шилина И.Г.             -
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Копейского  городского округа, заместитель председателя комиссии

	Игнатчева О.С.       -
	ведущий специалист отдела генерального плана и перспективного развития территории управления архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Теличкина Е.В.      -
	исполняющий обязанности начальника управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа

	Могильникова А.В.  -
	начальник отдела пресс-службы администрации  Копейского городского округа

Первый заместитель Главы городского округа                                     П.С. Демин